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Zasady 
zgłaszania udziału w projekcie Regionalna Inicjatywa Doskonałości 

w ramach konkursu na udział w renomowanej* konferencji naukowej 
- kryteria oceniania wniosków - 

 
1. Tryb naboru wniosków: konkursowy, termin składania wniosków: 08.01.2021 r. 

2. Kryteria formalne: 

a. Konferencja dotyczy dyscypliny inżynieria mechaniczna. 

b. wypełniony formularz zgłoszenia konferencyjnego: 

i. W punkcie 3 Formularza zgłoszeniowego (Cel projektu) należy podać nazwę 

konferencji, organizatora, termin i miejsce konferencji; 

ii. W punkcie 4 Formularza zgłoszeniowego (Opis zadań projektowych) należy 

przedstawić prognozowane koszty udziału w konferencji (druk K), streszczenie 

planowanego wystąpienia konferencyjnego;  

Przy planowaniu kosztów wyjazdu należy uwzględnić następujące kwoty limitów na 

noclegi: Europa- do 100 EUR, poza Europą wg obowiązującej tabeli; 

c. dołączenie potwierdzenia akceptacji referatu na konferencję lub informacji o terminie 

przyjmowania zgłoszeń (w przypadku konferencji, których termin naboru nie rozpoczął się 

przed datą zakończenia naboru wniosków); 

d. oświadczenie, że praca będzie zaprezentowana w formie prezentacji ustnej (nie poster/plakat).  

e. ze względu na sytuację epidemiczną, dopuszczamy udział w konferencjach naukowych 

organizowanych online. 

3. Kryteria merytoryczne 

a. organizator przewiduje możliwość publikacji w czasopiśmie z listy SCOPUS  

 tak 1 pkt. 

 nie 0 pkt. 

b. praca prezentowana na sesji jako referat kluczowy lub zamawiany 

 tak 1 pkt. 

 nie 0 pkt. 

c. konferencja z podziałem na sympozja tematyczne, w których problematyce mieści się praca 

 tak 1 pkt. 

 nie 0 pkt. 

d. ocena Komisji Projektowej w odniesieniu do uzasadnienia ponoszonych kosztów oraz 

możliwości publikacji pracy w deklarowanym czasopiśmie 0÷3 pkt. 

Przyznanie środków pieniężnych warunkowane jest uzyskaniem pozytywnej oceny Komisji Projektowej, 
po dołączeniu dokumentu potwierdzającego przyjęcie pracy na konferencję.  
W uzasadnionych przypadkach osoba zgłaszająca projekt może być proszona o wyjaśnienia.  

 
4. Sposób rozliczenia grantu 

Grant finansuje koszty związane z udziałem w konferencji jednego wskazanego we wniosku pracownika 

PL- nie może być to student, doktorant, itp. 

Przedstawienie sprawozdania z udziału w konferencji wraz z potwierdzeniem udziału w niej w terminie 

do 14 dni od powrotu z wyjazdu/ zakończenia konferencji online.  Dostarczenie materiałów 

konferencyjnych i/lub potwierdzenie przyjęcia publikacji do druku wraz  

z adnotacją, że została ona wykonana w ramach projektu „Politechnika Lubelska – Regionalna Inicjatywa 
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Doskonałości” finansowanego ze środków MNiSzW oraz kopii prezentacji przedstawionej podczas 

konferencji we wersji edytowalnej. W przypadku chęci dalszego wykorzystania prezentacji przez PL w 

ramach RID Z10 i Z11, wnioskodawcy zostanie przyznane honorarium autorskie. Wysokość takiego 

honorarium zostanie obliczona i wypłacona wnioskodawcom na koniec 2021. Honorarium będzie 

stanowiło wynagrodzenie twórcy za przeniesienie na Politechnikę Lubelską autorskich praw 

majątkowych do utworu w formie prezentacji multimedialnej  

W przypadku niespełnienia warunku opublikowania pracy przedstawionej na konferencji, deklaracja 

niezwłocznego przedstawienia przygotowanej publikacji w innym czasopiśmie pod rygorem braku 

możliwości ubiegania się o dofinansowanie w ramach RID w roku następnym. 

 

 
* Przy ocenie, czy dana konferencja jest konferencją renomowaną będą brane pod uwagę w szczególności 
następujące kryteria: 

 czy konferencja posiada radę naukową złożoną z przedstawicieli pochodzących z minimum dwóch 

państw; 

 czy konferencja jest wydarzeniem cyklicznym, odbywającym się od minimum 3 lat; 

 czy materiały konferencyjne są publikowane w indeksowanych bazach. 

 

 


